בשם המשיבה: עו"ד מלי אומיד

### פסק דין

א. ערעור על פסק דינו של בית הדין למשמעת של עובדי המדינה בחיפה בתיק בד"מ 97/06 (אב בית הדין תלרז וחברי בית הדין תירוש והקש). הערעור מתייחס הן להכרעת הדין מיום 25.2.07 - בה הורשע המערער בעבירות לפי סעיפים 17(1), 17(2), 17(3) ו-17(6) לחוק שירות המדינה (משמעת), תשכ"ג-1963 (להלן חוק המשמעת); והן לגזר הדין מיום 11.4.07 - בו הושתו על המערער נזיפה חמורה, פיטורים ופסילה למילוי תפקיד במינהל מקרקעי ישראל למשך חמש שנים.

### רקע והליכים קודמים

ב. המערער, יליד 1946, הועסק (החל משנת 1977) במינהל מקרקעי ישראל במחוז חיפה והגיע לתפקיד בכיר במחוז.

בהחלטה מיום 20.5.07, בתום הדיון בבית משפט זה, ביקשתי התייחסות המדינה, בין השאר, "לעניין גימלתו של המערער ושיעורה (לרבות בשאלה, בלא שאקבע כל מסמרות לגביה, מה נפקות לעניין הגימלה יש להימשכות ההליכים על פני זמן רב)". בתשובת המדינה הוזכר סעיף 10(5) לחוק שירות המדינה (גמלאות) [נוסח משולב], תש"ל - 1970, שלפיו "תקופה שבה היה העובד מושעה לפי חוק המשמעת, בין במשכורת ובין שלא במשכורת, לא תובא בחשבון, אלא אם הוחזר לשירות בתום תקופת ההשעיה או אם נפטר בתוך אותה תקופה". עם זאת ציינה באת כוח המדינה, כי בעקבות הדיון ביום 20.5.07 "שקלה המשיבה בחיוב, ולפנים משורת הדין, הגעה להסדר עם המערער.